
ZARZĄDZENIE NR 0050.17.2022
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 28 lutego 2022 r.

w sprawie powołania Zespołu Reagowania Kryzysowego w Gminie Wleń 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 
ze zm.), w związku z kryzysem wywołanym agresją Rosji na Ukrainę zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół Reagowania Kryzysowego w Gminie Wleń , w składzie: 

1) Artur Zych - Burmistrz Miasta i Gminy Wleń - Kierownik Zespołu 

2) Tomasz Kołodziej - Inspektor ds. ochrony środowiska, gospodarki przestrzennej, obrony cywilnej i zarządzania 
kryzysowego 

3) Bogusława Bieszczad - Sekretarz Miasta i Gminy Wleń 

4) Anna Goryczka - Kierownik Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Wleniu 

5) Jadwiga Bukowska - Inspektor ds. ewidencji ludności i obronnych 

6) Magdalena Pers - pomoc administracyjna 

§ 2. Zakres zadań poszczególnych członków Zepołu wynikający z rozwoju sytuacji kryzysowej ustalany jest na 
bieżąco przez Kierownika Zespołu. 

§ 3. Wszyscy członkowie Zespołu pozostają ze sobą w stałym kontakcie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

Strona 1Id: TZHVC-WBZRV-SHKNQ-SYSTU-UPEHN. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————




